

Türkiye Mütcahitlik Meclisi, Türkiye İnşaat Yapımcıları Meclisi, Türkiye Makine Ve Techizat İmalat Meclisi:

İnşaat Sektöründeki Belirsizlik Türkiye'yi Olumsuz Etkiler

İnşaat sektöründeki ve dolayısıyla iş, inşaat makinesi imalatına yönelik belirsizliğin Türkiye'nin dış ticaret dengesini de olumsuz etkileyeceğini vurgulayan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıođlu, Fiyat Farkı Kararnamesi'nin zaman kaybedilmeden sonuçlandırılması gerektiğini söyledi

Türkiye Mütcahitlik Meclisi, Türkiye İnşaat Yapımcıları Meclisi, Türkiye Demir ve Demir Dışı Metaller Meclisi ve Türkiye Çimento ve Çimento Ürünleri Başkanlık Divanı ile ilgili kamu sektörü temsilcileri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıođlu'nun başkanlığında bir araya gelerek, Fiyat Farkı Kararnamesi ve Kamu İhale Yasası Deđişikliği'ne ilişkin ortak bir çalışma toplantısı gerçekleştirdi.

Bu yılın başında başlayan dünya piyasalarındaki demir, akaryakıt ve akaryakıt yan ürünlerindeki olađanüstü fiyat artışlarının inşaat sektörünü çok büyük oranda mağdur ettiğini söyleyen Hisarcıklıođlu, "Demir çelik fiyatları nedeniyle mağdur olan inşaat sektöründe oluşan bu daralma ve belirsizlik diđer sektörlerde de doğrudan olumsuz etkide bulunmaktadır. Bu sektörlerin en başında makine ve techizat imalatı gelmektedir. Bildiğiniz üzere, makine ve techizat imalatı alt sektörlerle hem üretim hem de tüketim amaçlı kullanılan çok geniş bir faaliyet alanını kapsamaktadır" şeklinde konuştu.

SEKTÖRDEKİ FİYAT ARTIŞLARI KARARNAMEYLE DÜZENLENMELİ

TOBB Başkanı Hisarcıklıođlu, inşaat sektöründeki ve dolayısıyla iş, inşaat makinesi imalatına yönelik belirsizliğin Türkiye'nin dış ticaret dengesini de olumsuz etkileyeceğini vurguladı. 1 Ocak 2008'den bu güne kadar inşaat demiri fiyatlarının yüzde 75, akaryakıt fiyatlarının yüzde 25, tüm fiyatların ise yüzde 42 oranında arttığını söyleyen TOBB Başkanı Hisarcıklıođlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Nitekim sektörün bu



Türkiye Mütcahitlik Meclisi Üyesi Vedat Alver, Türkiye Mütcahitlik Meclisi Üyesi Şükrü Koçođlu, Türkiye Mütcahitlik Hizmetleri Meclis Başkanı Erdal Eren, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıođlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi İlhan Parseker, Türkiye İnşaat Yapımcıları Meclis Başkanı İsmail Babacan ve Türkiye Makine ve Techizat İmalatı Meclisi Başkan Yardımcısı Merih Eskin.

mađduriyeti Başbakanımızın talimatı ile hükümetimizin gündemine alınmış olup, kamu sektöründe iş yapan mütcahitlerimizden mađduriyetini önleyici Fiyat Farkı Kararnamesi ve kanun deđişiklikleri için bir çalışma başlatılmıştır. Birliğimizin başkanlığının daveti ile Türkiye Mütcahitlik, Türkiye İnşaat Yapımcıları, Türkiye Çimento ve Çimento Ürünleri, Türkiye Demir ve Demir Dışı Metaller Meclisleri temsilcileri ve Ulaştırma Bakanlığı, Bayındırlık ve İskân Bakanlığı, TOKİ, TÜİK ve KİK temsilcileri toplanmıştır. Bu toplantıda gerek birliğimiz çatısı altındaki sektör temsilcileri gerekse ilgili kamu temsilcileri devam eden kimi döviz dayalı birim fiyatlarla ihale edilmiş, kimi ÜFE genel endeksine dayalı ve birçođu da sabit fiyatlarla sürdürülmekte olan kamu sözleşmelerinin hepsi için forsmajör oranındaki fiyat artışlarının mutlaka Bakanlar Kurulu tarafından kararname ile karşılanması gerektiği konusunda fikir birliğine varmışlardır."

FİYAT FARKI KARARNAMESİ SONUÇLANDIRILMALI

Durma noktasına gelmiş kamu projelerine ve mađduriyeti hat safhaya gelmiş inşaat mütcahitlerine çözüm olacak Fiyat Farkı Kararnamesi'nin zaman kaybedilmeden sonuçlandırılması talebini dile getiren TOBB Başkanı Hisarcıklıođlu, kararnamenin teknik çalışmalarına kamudan görevlendirileceklerle beraber sektör meclisleri temsilcilerinin de dâhil edilmesinin, sonuçların daha tatmin edici ve doğru olması açısından önemli olduğuna işaret etti. Hisarcıklıođlu, Kamu İhale Kanunu aksaklıklarını çözmek üzere Kamu İhale Kanunu Deđişiklik Tasarısı hazırlandığını ve TBMM'ye gönderildiğini söyledi. Fakat sektör temsilcilerinin, mevcut deđişiklik tasarısının Türk inşaat sektöründeki yozlaşmaların nedeni olan aşırı düşük teklif ve iş deneyim-denetim belgeleri sorunlarını çözmekten uzak olduğunu düşündüklerini vurgulayan Hisarcıklıođlu, bu nedenle deđişiklik tasarısı meclisin Bayındırlık ve İskân Komisyonu ve Plan ve Bütçe Komisyonu'nda ele alınırken, TOBB'un davet edilerek görüşlerinin alınmasını beklediklerini, böylece tüm tarafların mutabık olduğü bir kanun deđişikliğini nihai hale getirmeyi ümit ettiklerini ifade etti.